



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JP 2 APS UNDER LIKVIDATION

C/O HELLE PETERSEN, RASMUS NIELSENSVEJ 44, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. september 2018

Helle Petersen, likvidator

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JP 2 ApS under likvidation c/o Helle Petersen Rasmus Nielsensvej 44 5471 Søndersø CVR-nr.: 17 47 31 90 Stiftet: 1. december 1993 Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Likvidator	Helle Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et resultat på -94 tkr. i forhold til -102 tkr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er trådt i frivillig likvidation den 13. september 2018. Bortset herfra der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOTAB		-19.434	-27
Personaleomkostninger.....	1	-75.000	-75
RESULTAT FØR SKAT		-94.434	-102
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-94.434	-102
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-94.434	-102
I ALT		-94.434	-102

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre tilgodehavender.....		1	0
Tilgodehavender.....		1	0
Likvider.....		667.748	762
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		667.749	762
AKTIVER.....		667.749	762
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		342.749	437
EGENKAPITAL.....	2	542.749	637
Anden gæld.....		125.000	125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		125.000	125
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		125.000	125
PASSIVER.....		667.749	762
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016/17: 3)			
Løn og gager	75.000	75	
	75.000	75	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	200.000	437.183	637.183
Forslag til årets resultatdisponering.....		-94.434	-94.434
Egenkapital 30. april 2018.....	200.000	342.749	542.749
 Eventualposter mv.			 3
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 713 tkr., som ikke er medtaget i balancen.			
 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
